CO.R.D.A.R. VALSESIA - S.p.a.

Serravalle Sesia, frazione Vintebbio Tel. 0163/458063 - Fax 0163/4596626 Codice fiscale - Partita I.V.A. n. 01271960021

Procedura aperta per l'affidamento dei lavori di realizzazione impianto di depurazione di Scopello

Procedura aperta per l'affidamento dei lavori di "Realizzazione impianto di depurazione di Scopello"

Importo complessivo dei lavori a base d'asta Euro 970.000,00 (novecentosettantamila\00) di cui oneri della sicurezza non soggetti a ribasso Euro 88.956,55(ottantottomilanovecentocinquantasei\55)

Categoria prevalente OG6 € 409.942,36 classifica II.

Categoria scorporabile OG1 € 278.457,64 classifica II.

Categoria scorporabile OS22 € 281.600,00 classifica II.

La durata dei lavori è prevista in 300 gg. naturali e consecutivi decorrenti dal verbale di consegna dei lavori.

Informazioni: presso l'Ufficio Tecnico del Cordar Valsesia S.p.a. – Frazione Vintebbio – Serravalle Sesia - Tel. 0163/458063 -Telefax 0163/459626. Il bando e il disciplinare di gara sono reperibili sul sito Internet http://www.cordarvalsesia.it. La documentazione di gara **previo appuntamento** è in libera visione presso l'Ufficio Appalti, dalle ore 9,00 alle ore 12,00 dal Lunedì al Venerdì.

Termine ultimo per la ricezione delle offerte il giorno **12 Ottobre 2010** alle ore 12,00; oltre tale termine non sarà accettata alcuna altra offerta anche se sostitutiva o aggiuntiva di offerta precedente. Le modalità di presentazione delle offerte sono contenute nel disciplinare di gara. I plichi che perverranno oltre il termine fissato resteranno intatti a disposizione per il ritiro. I plichi dovranno pervenire alla sede CO.R.D.A.R Valsesia S.p.a. – Frazione Vintebbio - 13037 Serravalle Sesia.

Seduta pubblica per apertura offerte: Frazione Vintebbio -13037 Serravalle Sesia il giorno 13 Ottobre 2010 alle ore 9.00.

Cauzione provvisoria ai sensi e per gli effetti dell'art. 75 del D.Lgs 163/2006 valida per SEI mesi pari a Euro 19.400,00. Cauzione definitiva e coperture assicurative come da disciplinare di gara.

Finanziamento in parte con contributo Regionale e in parte con fondi propri. Pagamenti come da Capitolato Speciale d'appalto.

Responsabile del procedimento: Ing. CAVAGLIANO Paolo

Responsabile del procedimento: ing. Cavagliano Paolo

TC10BFM18772 (A pagamento).

